МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ «НТТ»)

ПРИКАЗ

  25.08.2023 г.                                                                                                                               №  285

О зачислении

На основании решения приёмной комиссии (протокол № 8 от

25.08.2023 года) и в соответствии с Правилами приёма в ГАПОУ

«Набережночелнинский технологический техникум» 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года в число студентов на первый курс

обучения по специальности 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)" на места с оплатой стоимости обучения, на договорной основе

по очной форме обучения на базе основного (общего) образования лиц,

предоставивших оригинал документа об образовании (Приложение).

Директор                                                                                              В.С. Суворов

Первый заместитель директора

_____________Валушевич А.Г.

 «___»_______________2023 г.

Приложение к приказу №285 от 25.08.2023 г.

Список абитуриентов,

зачисленных в состав студентов на базе основного (общего) образования лиц,

по специальности: 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)"

по очной форме обучения на места с оплатой стоимости обучения,

на договорной основе

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

1 Богатырева Кристина Александровна

2 Данилова Розалия Руслановна

3 Тойзина Елизавета Александровна

4 Черников Константин Владимирович

5 Яббарова Лейла Фаритовна

		2023-08-25T14:58:50+0300
	Суворов Виктор Семенович